
事 務 連 絡 

２０２４年１２月２３日 

沖縄産業支援センター 

入居団体・企業 各位 

株式会社沖縄産業振興センター 

代表取締役社長 米須 義明 

（ 公 印 省 略 ）    

 

沖縄産業支援センター一般駐車場の利用について 
 

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、沖縄産業支援センター（以下、「当センター」という。）の管理・運営事業につきまし

ては、格別のご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
 

さて、当センターの一般駐車場利用については、支援センター会議室利用者や外来者等の利用

に限らせて頂いております。下記については一般駐車場のご利用をお断りしておりますので、入

居団体・企業様のご理解、ご協力をお願いいたします。 
 

また、支援センター駐車場の利用状況については、監視システムにて把握をしており、利用状

況が疑わしいと思われる車両については適宜貼紙等で注意喚起を行っておりますが、改善が見ら

れない悪質な利用者につきましてはシステム会社と相談のうえ相応の対応をいたします。 
 

  入居団体・企業については、今後も引き続き何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

利用をお断りしている一般駐車場使用例（一例） 

１．敷地外駐車場契約者が一般駐車場に無料・有料にて駐車すること。 

２．敷地内駐車場契約者が一般駐車場に駐車すること。（ 社用車含む ） 

３．支援センター内従業員（パート・臨時・出向・業務委託なども含む）が敷地内、敷地外の

駐車場を契約せずに一般利用者と同じように一般駐車場へ駐車すること。 

 

※１．一般駐車場の基本料金（終日６０分１００円）、入庫後３時間無料のサービスは支援センタ

ー会議室利用者や外来者等の利用サービスになります。また、最大料金５００円のサービ

ス料金についても同様となります。 

 

※２．現在敷地外駐車場のみご契約が可能となっており、敷地内駐車場のご契約についてはキャ

ンセル待ちとなります。ご契約を希望される方は３階総合案内までお越し下さい。 

 

以上 

 

問 い 合 わ せ 先 

( 株 ) 沖 縄 産 業 振 興 セ ン タ ー 

３０１室 駐車場賃貸事業担当 仲 松 


